i | Q5

| RIFRE‘GIL" Fﬁ?{“

g F"_,._
o ey

- L¥estensore. ll\Segretarm i

} Il\:ona.iqghf-re Anziano

]"Lknméndno fﬂﬁ%ﬂL\CrﬂnLhI Funz;e(.:gw ijj‘\)j}{o (_1‘»@;11(:111 \‘“-«...:.r o ey Cpisfiano F
u".-"

Visto per la re;zularltq\gl. nica (Art. Iflﬂ D. lgb‘Zﬁ‘TfZ 00y

Il Drigenie del 'Qen\f% Quarilc:}éiﬂ.sa Anna Bind

DELIBERAZIONE Ne50013/2014
Convalida dei consiglieri eferti al Consiglio di Quartiere 3 nelle elezioni del 2570374

DA TRASMETTERE Az X Albo Pretorio ALC X Direrione Servizi Demegralici
X Sindaco X Pres. Consiglio Comunals X
X Asszessore al Decantramento X Alho Pretorio Quartiers 5 X

ADUNANZA DEL 17 giugno 2014

Presiede il Consiglio il Consigliere Anziano Cristiano Balli, svolge le [unzioni di segretario il Funzionario
Antonio Cianchi, svolgono le funzioni di Segreteria i dipendenti del Servizio Supporto agli Organi
Istitwzionali Dott.ssa Rossana Carpita e Paola Ceccherini.

Sono nominati serutatori i consiglieri: Ciulli Andrea, Maneca Palmiro ¢ Mannelli Michela.

Sono presenti inizialmenie in aula n. 18 consiglieri

Presente

Consiglicre Presente & 5 .
orario di arrivo

Assente

' Balli Cristiano
Bandinu Alessio
Bartolini uciano
Bencini Andrea
Cappelli Giovanni
Cappelli Maria Luisa
Castelnuove Tedesco Guido
Ciulli Andrea

Perrari Simona
Ferraro Filippo
Innocent] Alessandra
Innocenti Grisanti Gloria
Manca Palmiro
Manenti Alessandra
| Mannelli Michela
Perugini Federico
Poggi Pietro
Ravagli Veronica
Tucci Fabrizio
TOTALL

o 0 o o A A R [

Pagina I di 5




COMUME DI

FIRENZE

RIFREDI

S5

11 Consiglio di Quartiere 5

Visto 1art, 17 del D.Lgs. n. 267/2000 del 18/08/2000 "testo unico delle leggi sull’ordinamento

dcgh Enti Locali™;

Visto il Titolo IV (artt. 39-40-41) dello Statuto del Comune di Firenze:
Visto I7art. 8 del Regolamento per le Elexioni dei Consigli di Quartierc,
Viste le disposizioni del Decreto Legislativo n.235 del 03/ 12/2012;
Visto il verbale dell’Ufficio Centrale Circoscrizionale del 05/06/14 dal quale risulta che a seguito
delle clezioni circosecrizionali del 25/05/14 sono stati proclamati eletti i congiglieri asscgnati al

Quarticre 5 Rifredi:

[ LISTA NOMINATIVO | CIFRA INDIVIDUALE |
| 5 | S.E.L. Poggi Pietro | 3140 |
' LISTA | NOMINATIVO [ CIFRA INDIVIDUALE |
9 | P.D. | Balli Cristiano I 29620
9 | P.D. Innocenti Alessandra 29080
9 r.D. Ferraro Filippo 28980
I o P.D. Bandinu Alessio 28931
) P.D. Manenl Alessandra 28907
< P.ID. Ciulli Andrea 28890 ]
5 P.ID. Tucei Fabrizio 28BE83
| 9 P.D. Bencini Andrea 28790 |
9 ' P.D. Ferrari Simona 28785
| 5 P.ID. Bartolini Luciano 28731
) P.D. Manca Palmiro 28708 |
g B.D. Innocenti Grisanti Gloria 28687 ]
Lo | BB Cappelli Giovanni 28649
LISTA  NOMINATIVO |  CIFRA INDIVIDUALE
[ F1 | Sostieni Firenze | Perugini Federico | 724
LISTA [ NOMINATIVO | CIFRA INDIVIDUALE
|13 Forza Ttalia | Castelnuove Tedesco Guido 5659
13 Forza lialia | Mannelli Michela 5522
LISTA NOMINATIVO | CIFRA INDIVIDUALE
15 M5S Cappelli Maria Luisa 5929 '
| 15 MSS | Ravagli Veronica 5874 |

Visto IPart. 5 del Regolamento dei Consigli di Quartiere che stabilisce come “nella prima sedutla prima
di deliberare su gqualsiasi altro oggetto™ il Consiglio procede all’esame della “condizione di

eleggibilita ed incompatibilita™ degli eletti

alla carica di Consigliere Circoscrizionale;

Wisto il capo [1 del D.Lgs., n. 267/2000, artt. 60,63.¢ 65, che detta norme in materia di inelegoihilita

ed incompatibilita alle cariche di Consigliere Circoscrizionale;

Poginag 2 dif 5



COMUME DI

FIRENZE

S

RIFREDI

_  Preso atio altresi che, come da dichiararione rilasciata dagli cletti medesimi ¢ conservata agli atti,
nessun candidato risulta trovarsi nelle condizioni di ineleggibilitd e incompatibilitd previste dalle

norme sopra citate:

- Ritenuto guindi di convalidare I’elezione dei Consiglieri sopra riportati con la votazione che avviens a
scrutinio palese, per alzala di mano. che d il scguente esito:

Clonsigliere

Presente

Favorevole

Contrario

Astenuto

Assente

" Balli Cristiano

Bandinu Alessio

Bartolini Alessandro

Bencind Andrea

Cappelli Giovanni

Cappelli Maria Luisa

Castelnuovoe Tedesco Guidao

| Ciulli Andrea

Ferrari Simona

Ferraro Filippo

Innocenti Alessandra

Innocenti Grisanti Gloria

Manca Palmiro

Manenti Alessandra

Mannelli hichela

| Perugini Federico

Poggi Pietro

Ravagli Veronica

Tucel Fabrizio

TOTALE

=15 o o e e o e 5| 2o 2

o | A 8| A

1l Consiglio approva.

- Ritenuto infine, ai sensi dell’art.18 c¢.4 del Regolamento dei Consigli di Quartiere. di dichiarare il
presente provvedimento immediatamente esecutivo per consentire al Consiglio di dare subito inizio a1
propri lavori, a tale scopo il Consiglio pone in votazione I'immediata esecutivita del presente atto con

il seguente esito:

Consigliere

Presente

Favorevole

Contrario

Astenuto

Assente

Balli Cristiano

Bandinu Alessio

Bartolini Alessandro

Bencini Andrea

| Cappelli Giovanni

Cappelli Maria Tuisa

Castelnuove Tedesco Guido

| Ciulli Andrea

Ferrari Simona

A A [ e

e (e [

Pagina 3 di 5



FIRENZE

RIFREDI

S

Ferraro Filippo

Innocenti Alessandra

Innocenti Grisanti Gloria

Wanca Palmiro

Manenti Alessandra

Mannelli Michela

| Perugini Federico

Poggi Pietro

Ravagli Veronica

Tucci Fabrizio

TOTALE

L5 5 |
o 4 e 2 o |

11 Consiglio approva,

DELIBERA

Iy Di prendere alto, ai sensi delle norme citate in premessa che regolano la composizione e Ielezione
degli organi Circoscrizionali e le cause di ineleggibilita ¢ incompatibilita alle cariche di Consigliere
Circoscrizionale, della clegsibilith dei Consiglieri sotto elencati e di convalidarme I'avvenuta elezione.

| LISTA NOMINATIVO CIFRA INDIVIDUALE
5 | S.E.L. | Poggi Pictro 3140
LISTA NOMINATIVO CIFRA INDIVIDUALE
9 P:LY. Balli Cristiano 29620
9 P.ID. Innocenti Alessandra 29080
| 9 P.D. Ferraro Filippo 28080 il
g P.D. Bandinu Alessio 28931
9 P.D. Mlanenti Alessandra 28907
2 P.D. | Ciulli Andrea ZBE90
g P.D. Tucci Fabrizio 2BBE3
9 P.D. Bencini Andrea 28790 .
9 P.D. Ferrari Simona 2BTBS
9 P.ID. Bartolini Luciano 28731
9 F.D. Manca Palmiro 28708
[i a9 D, Innocenti Grisanti Gloria 28687 B
- o P.D, Cappelli Giovanni 28649
LISTA NOMINATIVO | CIFRA INDIVIDUALE
|11 | Sostieni Firenze Perugini Federico | 724
LISTA _ NOMINATIVO CIFRA INDIVIDUALE
! [ Forza Italia Castelnuovo Tedesco Guido 56549
i3 Forza Ttalia Mannelli Michela 5522
== LISTA NOMINATIVD | CIFRA INDIVIDUALE
15 M58 ‘Cappelli Maria Luisa | 5929
15 M35 Rawvagli Veronica | 5874

Pogima 4 of 3




FIRENZE 5

RIFREDCI

23 Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseculivo.

11 Seg?el’:s!rio verbalizzante F By s iglicre Anziano
Fun?.ioﬂ, 1aric A“tDLrEO Cianchi | ) “rlitfanc : 4
== - i :
= C - O Uv o i "llll,-'

e o
———

Pagina 5 di 5



